Znak sprawy: ZUT/ATT/231-324/2023/BB						
								
Szczecin, dnia 13.04.2023 r.


Zamawiający informuje, że w dniu 11 i 12.04.2023 r. do Zamawiającego wpłynęły pytania oferentów dotyczące Zapytania Ofertowego nr 26/2023 na Modernizację oświetlenia zewnętrznego terenu wokół budynku Wydziału Elektrycznego ZUT przy ul. 26 Kwietnia 10 w Szczecinie,  o następującej treści:
Pytanie 1:
W związku z niepełną odpowiedzią na pytanie związane z typem opraw do zastosowania, uprzejmie prosimy o podanie szczegółów nie ujętych w przedmiarze, a wiec typu i producenta opraw, dla których projektant wykonał obliczenia fotometryczne. Prawo zamówień publicznych nie zabrania podanie dokładnych danych wraz z nazwą i producentem materiałów przykładowych, określających preferencje Inwestora w zakresie typu materiałów i ich estetyki.
Odpowiedź 1:
[bookmark: _GoBack]Wszystkie parametry są określone w przedmiarze robót.

Pytanie 2:
Czy posiadają Państwo wizualizację opraw lub mają już Państwo wybrany typ opraw? 
Odpowiedź 2:
Zamawiający posiada wybrany typ opraw.

Pytanie 3:
W kosztorysie jest do postawienia 18 sztuk nowych słupów. Zaś opraw jest 23. Jak będzie montowane pięć opraw dla których nie przewiduje się nowych słupów? Jeśli na istniejących uchwytach lub słupach jakie to są słupy? Jaka jest ich wysokość?
Odpowiedź 1,2 i 3:
Zamawiający zaprasza na wizję lokalną, która odbędzie się w dniu 14.04.2023 r., godz. 830. Spotkanie przy portierni w budynku Wydziału Elektrycznego przy ul. 26 Kwietnia 10 
w Szczecinie.


Pozostałe warunki IWZ pozostają bez zmian.
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